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Ennallistamissuunnitelman valmistelun 
projektiryhmän 21. kokous 

Ke 4.2.2026 klo 9.00–11.00, Teams / Aleksanterinkatu 4-10 

Osallistujat Päivi Gummerus-Rautiainen, ympäristöministeriö puheenjohtaja 

Mikko Peltonen, maa- ja metsätalousministeriö varapuheenjohtaja 

Samuli Alppi, ympäristöministeriö  jäsen 

Saara Bäck, ympäristöministeriö  jäsen 

Heikki Granholm, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Maija Häggblom, Ahvenanmaan maakuntahallitus jäsen 

Niina Huotari, valtiovarainministeriö  jäsen 

Erno Järvinen, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Mikko Kuusinen, ympäristöministeriö  jäsen 

Siina Lepola-Lång, työ- ja elinkeinoministeriö jäsen 

Katja Matveinen, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Iris Mäntylä, ympäristöministeriö  jäsen 

Olli Ojala, ympäristöministeriö  jäsen 

Joel Rouvavuori, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Johanna Vanhatalo, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Maaret Väänänen, ympäristöministeriö  jäsen 

Petri Ahlroth, ympäristöministeriö  varajäsen (kohdat 1-3) 

Heikki Lehtinen, maa- ja metsätalousministeriö varajäsen 

Maarit Loiskekoski, ympäristöministeriö  varajäsen 

Laura Kotila, ympäristöministeriö  viestintäasiantuntija 

Pekka Väisänen, maa- ja metsätalousministeriö viestintäasiantuntija 

Kristiina Nurkka, ympäristöministeriö  tekninen sihteeri 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.00. 

2. 21.1. kokouksen pöytäkirjojan hyväksyminen 

Pöytäkirjat hyväksyttiin ilman muutoksia. 

Liite: 21.1. kokouksen pöytäkirja 

3. Teemaryhmä 1:n yhteisen esityksen valmistelun periaatteet 

Pöytäkirja 

Asianumero: VN/25123/2024 

Päivämäärä: 4.2.2026 
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Mikko Kuusinen esitteli asian. 

Soiden ennallistamistoimet parantavat myös vesien tilaa. Pohditaan, onko tulkintatarkastelua 

tarpeen tehdä esimerkiksi puustoisten soiden osalta. Huomioidaan muuttuva ilmasto, vaikka 

vaikutuksia ei tässä aikataulussa voida arvioida. Tunnistetaan, että tietopuutteiden paikkaaminen 

on tärkeää, mutta resursseja on käytettävä käytännön ennallistamistoimiin ja samalla parantaa 

tietotasoa vuosien varrella. Lukella ja Sykellä on varattu ennallistamiseen vuosittain rahaa, tätä 

voidaan käyttää myös luontotietoinfraan. 

Suomen esitystä verrataan direktiiviraportoinnin tuloksiin. Huomioidaan esityksessä reunaehdot ja 

huomioidaan vuoden 1995 pinta-alat. Vaihtoehtoja käsitellään projektiryhmässä maaliskuussa. 

Liite: esitysdiat 

4. Valtioneuvoston päätöksen tilanne ja formaatin A- ja B-osan word-pohjien täytön eteneminen 

Outi Ala-Honkola kertoi tilanteesta. Mikko Peltonen vastaa versiohallinnasta maa- ja 

metsätalousministeriön osalta. Huomioidaan, että aikataulu on tiukka. 

B-lomakkeelle kirjattavia tekstejä voidaan sopivilta osin hyödyntää valtioneuvoston 

päätösluonnoksessa. Kun päätösluonnoksen tekstit muotoutuvat, katsotaan luonnoksen rakennetta. 

Varsinaiset toimenpiteet täytetään formaattiin, valtioneuvoston päätösluonnokseen tulevat isot linjat 

ytimekkäästi, taustoja avataan tarkemmin esittelijän muistiossa. 

C-osan täyttöä käsitellään projektiryhmässä maaliskuussa. Toimenpiteet täytyy yhdistellä yli 

teemaryhmien, tätä työstetään pienryhmässä ja sitä varten kootaan lista toimenpiteistä kaikilta 

teemaryhmiltä. 

Liite: esitysdiat 

5. Kokonaisaikataulutus, yhteisen suunnitelman tekeminen 

Päivi Gummerus-Rautiainen ja Mikko Peltonen kertoivat tilanteesta. Materiaalit pitää olla 

virkakunnan puolesta valmiina huhtikuun alussa. Lausuntokierrokselle on tavoitteena lähteä 

toukokuun alussa. 

Teemaryhmien työ etenee. Teemaryhmän 1 kokonaisuuksia on tulossa vielä projekti- ja 

ohjausryhmän käsittelyyn. Ohjausryhmän jälkeen nähdään tuleeko muutoksia ryhmän aikatauluun. 

Teemaryhmä 2 on teettänyt kyselyn toimenpiteistä, mahdollisia lisäisiä toimenpiteitä katsotaan 

tarvittaessa sisäisesti. Teemaryhmän 3 materiaalit ovat käsittelyssä 24.2. ohjausryhmässä. 

Teemaryhmä 4 on viimeistellyt listauksen toimenpiteistä ohjausryhmän kommenttien pohjalta. 

Teemaryhmälle 5 täsmentää vaikutusten ja kustannusten arvioita. 
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Seurantaryhmän alustava ehdotus esitellään 13.2. projektiryhmässä. Lainsäädäntöryhmän 

hallituksen esitystä koskeva työ jatkuu vielä lausuntokierroksen jälkeenkin. Lakihankkeen alustava 

ehdotus käsitellään projektiryhmässä 19.3. ja ohjausryhmässä huhtikuussa. 

Projekti- ja ohjausryhmän syksyn aikataulu tarkentuu lausuntokierroksen jälkeen. Kokouksia 

varataan syksylle ja loppukeväälle tarpeen mukaan. 

6. Mahdolliset muut asiat 

C-lomakkeen täyttöä pohditaan erillisessä kokouksessa. 

7. Seuraava kokous 

 Projektiryhmän seuraava kokous pidetään 13.2. klo 9.00–11.00. 

8. Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.57. 

Liitteet / Bilagor 21.1. kokouksen pöytäkirja, kohtien 3 ja 4 esitysdiat 

Jakelu / Sändlista   Projektiryhmän jäsenet ja varajäsenet 

Tiedoksi / För kännedom  Valtioneuvoston Hankeikkuna 


